



Selandia Elektro ApS

Bygaden 12, Kundby, 4520 Svinninge

CVR-nr. 29 40 93 74

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2016.

Søren Stavnskær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selandia Elektro ApS Bygaden 12, Kundby 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 29 40 93 74
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Søren Stavnskær
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
Advokatforbindelse	ROAR v/Michael E. Krüger, Allehelgensgade 19, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Stavnskær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod af fremstilling af elektronisk udstyr og handel med elektronisk samt anden beslægtet virksomhed. I indeværende år har der ikke været nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.724 kr. mod 65.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.661 kr. mod 46.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	27.724	65
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.352	-4
Resultat før skat	24.372	61
Skat af årets resultat	-5.711	-15
Årets resultat	18.661	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.661	46
Disponeret i alt	18.661	46

Balance 31. marts

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.156	82
Andre tilgodehavender	221	0
Tilgodehavender i alt	<u>189.377</u>	<u>182</u>
Likvide beholdninger	<u>2.028</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.405</u>	<u>187</u>
Aktiver i alt	<u>191.405</u>	<u>187</u>

Balance 31. marts

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	5.223	-14
Egenkapital i alt	<u>130.223</u>	<u>111</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.472	32
Selskabsskat	5.711	15
Anden gæld	7.999	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.182</u>	<u>76</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.182</u>	<u>76</u>
Passiver i alt	<u>191.405</u>	<u>187</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.352	4
	3.352	4
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	-13.438	-60
Årets overførte overskud eller underskud	18.661	46
	5.223	-14
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2016.		
